2024-06-20

No.24-037

報道関係各位

7/19(金)～7/21(日)は西武ブルーシリーズ

19日(金)にパ・リーグ初登場のパフォーマンス集団

ブルーマングループがセレモニアルピッチに登場

バズーカタイムにはレオ・ライナと一緒に登場！

株式会社西武ライオンズ(本社：埼玉県所沢市、代表取締役社長：奥村剛)では、ベルーナドームで開

催する 7月 19日(金)～7月 21日(日)の福岡ソフトバンクホークス戦を「西武ブルーシリーズ」として

開催いたします。19日(金)のゲストとして、ロック、アート、コメディを融合した唯一無二のパフォ

ーマンスで世界を魅了し続けている世界的パフォーマンス集団「ブルーマングループ」が来場し、セ

レモニアルピッチを行いますのでお知らせいたします。

西武“ブルー”シリーズにちなみ今回の出演が決まったブルーマングループには、ブルーマングル

ープらしいクリエイティビティあふれるオリジナル演出でのセレモニアルピッチを務めていただき

ます。また、4 回表終了時のバズーカタイムにも登場し、レオ・ライナや bluelegends と一緒に球場

を盛り上げていただきます。なお、ブルーマングループが当社のイベントおよびパ・リーグ球団のイ

ベントに出演するのは初めてです。

7月の西武ブルーシリーズのうち、19日(金)および 21日(日)の試合は、西武ブルーユニフォーム付

きチケットを、公式チケットサイト(https://ticket.seibulions.jp/)などで販売中です。また20日(土)は、

一部の座席を除き、来場された皆さま全員に「西武ブルーユニフォーム(非売品)」を配布いたします。

ブルーマングループのプロフィールなど、詳細は以下のとおりです。

【ブルーマングループ プロフィール】

NY オフ・ブロードウェイ発。世界中で驚異的なロングランヒットを続けるブルーマングループ。

観客動員数は全世界で 5,000万人を超え、ロック、アート、コメディを融合した圧倒的なパフォーマ

ンスは今も進化し続けています。2024年 8 月から東京、大阪、名古屋でジャパンツアーの実施が決

定しています。

【西武ブルーシリーズ特設サイト】https://www.seibulions.jp/special/seibublue/

7/19(金)のセレモニアルピッチに登場する

ブルーマングループ

https://ticket.seibulions.jp/
https://www.seibulions.jp/special/seibublue/

【西武ブルーシリーズ 開催概要】

開催日程

2024年 7月 19日(金) 16:00開場 18:00試合開始 福岡ソフトバンクホークス戦

2024年 7月 20日(土) 16:00開場 18:00試合開始 福岡ソフトバンクホークス戦

2024年 7月 21日(日) 15:00開場 17:00試合開始 福岡ソフトバンクホークス戦

実施イベント

実施日時

実施場所

■ブルーマンによるセレモニアルピッチ

日時：7月 19日(金) 試合前 17:45頃～

場所：ベルーナドーム グラウンド

■ブルーマン バズーカタイム登場

日時：7月 19日(金) 試合中 4回表終了時

場所：ベルーナドーム グラウンド

備考 ・イベントの内容などは予告なく変更または中止となる場合がございます。